
OBSAH 3

Vý F —
2’0 
M

ý

33

i
 

1ke 
.

4•, •

Z titulní strany CZTS2Orange 
Špičkový 
speciál IPSC

ORANŽOVÉ DOPLŇKY ZBRANĚ JSOU U CZUB ZNAKEM TÉ NEJVYš- 
ší KVALITY A V TÉTO TRADICI POKRAČUJE NEJNOVĚJŠÍ CZ TS 2 

ORANGE.
Pistole řady CZ TS 2 byly vyvinuty jako sportovní speciály, určené 
primárně pro střelbu dle pravidel IPSC. Původní tři varianty byly 
nyní doplněny další, označovanou CZ TS 2 Orange.

Profil CZ Scorpion Evo 3 S1 
Škorpióny v jiném 
kabátě

CZ SCORPION EVO 3 JE V ZÁKLADU VELICE POVEDENOU ZBRANÍ 
S POTENCIÁLEM NA TO BÝT LEPŠÍ. A TOHO DOCILUJE I TATO CUS

TOM VERZE.
Samopal/karabina CZ Scorpion Evo 3 má dnes již mnoho možností 
vylepšení a jiných, tuningových doplňků, o nichž ani nemusíte 
vědět, že existují.

0,
32

,

H
ie

9

podrobně sběratelské Colty 1911
rp Skvělá
•U investicce

TYTO DVA KRÁSNÉ COLTY BYLY OD POČÁTKU PLÁNOVANÉ PRO 
SBĚRATELSKÉ ÚČELY A OKAMŽITĚ, JAK SE DOSTALY NA PULT, SE 
PO NICH PŘÍSLOVEČNÉ „ZAPRÁŠILO“.
Colt Model 1911 Custom Aztec (DF Arms) a Colt Model 1911 Sam 
Houston The Lost State of Jacinto (SK Guns) jsou pistole pro sbě
ratelské účely postavené na základu Coltu M1911.

Do detailu DaVinci DG-9 PCC
Pistolové áérko pro 
vrcholové soutěže

ŠPIČKOVĚ VYROBENÁ A VYLADĚNÁ SPORTOVNÍ PISTOLOVÁ
KARABINA V RÁŽI 9x19 MM LUGER. KARABINA JE POSTAVENA
NA BÁZI PUŠEK AR-15.
DaVinci DG-9 PCC stojí na vrcholu nabídky sportovních speciálů 
pro divizi PCC, střílenou v rámci závodů IPSC a USPSA. Za ne
malou cenu dostanete naprosto bezchybný produkt.



BSAH

Obsah čísla
g PŘEHLEDNĚ

7x pistole s dvouřadým vy
ústěním zásobníku

18 ŠPIČKOVÉ ZBRANĚ
Wilson Combat 1911 - atraktivní, populární, precizní, drahé

1 G VZPOMÍNKA
• 7x zbraně Torna Sizemora

PRO LOVCE
Opakovačka mnoha tváří
Kulovnice řady 1500 japonské zbro
jovky Howa Machinery Ltd. s výbor
nými uživatelskými vlastnostmi patří 
do skupiny moderních opakovacích 
pušek.

*8823 ;4:)/é■ $

C8N3E

e; >2 ‘ e.2’ C r ř, 4 aV 3/hc
 

.to
7 --

39.2ge 
2

 
-052 
9, 
03* 

;20
-00

 
g* 
»e * 

■-T
. 

Lr
s:

 
fri

■ 
am

a .
89

8 M «•
 $

88

y

:.02

OHLÉDNUTÍ
Plastový knedlíkomet 
z Rakouska
Když se objevil Glock 21 v ráži .45 ACP 
a nabídl kapacitu zásobníku 13 + 1 ná
boj, byl přijat s nadšením a rázem se 
dostal do výzbroje mnoha amerických 
policejních sborů a úřadů šerifa.

Americká společnost Wilson Combat se proslavila především díky svým ručně vyráběným 
pistolím 1911, které jí získaly celosvětovou popularitu.

8
 

0
 

N
S-S

TEST NOZE
Zavírací nůž Counter Point 1
Při návrzích modelů řady Counter 
Point se designéři společnosti Cold 
Steel nechali údajně inspirovat již 
nabízenou skupinou malých pevných 
dýk Counter Tac.

2298 
• 

u. /2 
a 

ggf
 . 

7(6 
13

PŘEDSTAVUJEME
Precizní, přesná i zábavná 
karabina
Karabina Wilson Combat model AR9G 
má několik zajímavých prémiových 
konstrukčních prvků, které bychom 
našli u pušek typu AR jiných výrobců 
jen stěží.

40 VZDUCHOVKY
Opakovačka Pavlíček
Mezi sběrateli ceněná vzduchovka.

44 ZAHRANIČÍ
Lehké kulomety postavené 
na východní konstrukční 
škole
Letité RPK a RPK-74 (ruční kulomety 
Kalašnikova) se stále nacházejí v in
ventářích mnoha armád světa.

DLOUHÉ ZBRANĚ
Revolver a pákovka
Zajímavé brokovnice značky Francolin.

46 OBRAZEM
Mezinárodní veletrh IWA 
& Outdoor Classics 2023

98

64

74

ZBRANĚ, KTERÉ PSALY HISTORII 
Dlouholetá zbraň britských 
tankistů
Revolver Enfield No.2 Mk.ľ je služeb
ní dvojčinný DAO revolver v ráži .38 
Smith & Wesson, se šestikomorovým 
nábojovým válcem a sklopným rá
mem.

■ 
832302585

0

■
 

3*38983 
35549

VYBAVENI
Jak na zásobníky?
Sumka Custom-gear.

LEGENDÁRNÍ ZBRANĚ
Přežil svoji dobu
Kulomet Maxim, anděl smrti zákopo
vých válek.

Z

VYBAVENI
STŘELIVO
Přebíjení puškového střeliva

PRO SBĚRATELE
MB Winchestrovka
Puška byla vyrobená jako akustická 
zbraň s výšlehem dopředu.

Revoluční detekční a taktic
ké rukavice

NA ZÁVĚR
John Browning a flapper 
rifle


